[bookmark: OLE_LINK1]2022年5月吉日

各位

第１7回エレクトロヒートシンポジウム開催（Web配信型）のご案内およびバーチャル展示ご出展者の募集

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は当センター事業活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて　本年11月開催を予定しております「第17回エレクトロヒートシンポジウム」ですが、

新型コロナウイルス感染が終息に至るかは見通せない状況であること、第15回、第16回とWEB上でのシンポジウム開催をいたしましたが、期間中は、どこからでも、また、いつでも、何度でも視聴いただけたことから、全国の多くの皆様にエレクトロヒートに関する情報を発信できたことから、本年も昨年同様講演、技術発表をオンデマンド配信するWEB開催とすることといたしました。また、バーチャル展示につきましても昨年同様、WEB上に出展ブースを設け開催いたします。
本年につきましても、会員内外の皆様との情報交換の場として活用いただきたく、多数の皆さまのご参加をお待ちしております。　（下記の「バーチャル展示出展者募集」によりご出展にただける場合、「申込書」にてご返信をお願い申し上げます）
敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　開催ご案内
１．開催概要       （１）方　 法：「第17回エレクトロヒートシンポジウム」のサイトをWeb上に開設します。
（２）テーマ：産業電化が導くカーボンニュートラルの未来（仮）
（３）期　 間：2022年11月1日（火）10:00 ～ 11月30日（水）　17:00　予定
（４）目標入場登録者総数：5,000名以上（昨年実績：3,567名）
（５）入場無料
２．サイト構成　　　　　（１）講演会・技術発表エリア
　　　　　　　　　　　　　　　1-1)講演会エリア：基調講演、特別講演を予定
　　　　　　　　　　　　　　　　　　・動画（収録）による配信とします。
・基調講演者：調整中（有識者などによる講演を予定）
・特別講演：調整中（製造業界団体などの講演を予定）
　　　　　　　　　　　　　　　1-2)技術発表エリア：技術発表（電気加熱技術の各分野を予定）
・電化技術、電化事例等を20分程度ご発表いただきます
・パワーポイント（音声付き）資料のスライド上映
　　　　　　　　　　　　　　　※
特別講演、技術発表に準ずるテーマについては、期間中、週替わりで配信を企画。

（２）バーチャル展示エリア
　　　　　　　　　　　　　　　 ・ご出展者のページにダイレクトリンクするポータルを配置
３．参加申し込み　　　入場時（サイト閲覧時）に入場者登録が必要です。
　　　　　　　　　　　　　 ※一度登録いただきましたメールアドレス、パスワードで何度でも入場可

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　バーチャル展示出展者募集
１．募集概要	（１）募集するもの：
エレクトロヒートに関する、技術、製品、サービス等をPRするパワーポイントシート。
[bookmark: _Hlk44526435][bookmark: _Hlk44498493][bookmark: _Hlk44498418]・PRの要件は、電気エネルギーサービス、電気加熱技術、電気式ヒートポンプおよび電化厨房と、導入に必要なエンジニアリング技術、ならびに導入可能な分野、省エネ（脱炭素）効果、生産性向上や作業環境の改善事例、また研究開発の取り組み等とします。
・パワーポイントシートに紹介したい資料や動画などのリンクバナーを貼り付けて、飾り付けていただきます。但しリンク先はご出展者の管理下にあるものに限ります。
・飾り付けたパワーポイントシートをリンクが残るpdfにエクスポート（変換）してご出展（ご提出）していただきます。
・出展要領の詳細は「第17回エレクトロヒートシンポジウム出展者要項」（出展者要項）を別途ご案内いたします。

（２）展示方法：
技術展示エリアに、ご出展企業・団体様の社名やキャッチコピーなどをパッケージした、ご出展者のページ（ご提示いただいたｐｄｆが閲覧できるページ）にダイレクトにリンクするポータルを一覧配置します。
●ご来場者がご出展者のページにアクセスした場合、そのご来場者の入場登録情報がご出展者にフィードバックされるようにします。

（３）出展料金：税込料金
・複数区分にお申し込みの場合、合計したパワーポイントシートの広さでの料金となります。
・出展者ページにダイレクトリンクするポータルを展示エリア上段からぺージ数が多い順に
配置し、同ページ数のポータルについては先着順となります。
・お申込み出展区分とは別の区分にもポータル掲載をご希望の場合は別途オプション料金をいただきます（別途、出展者要項にてご案内）。
	[bookmark: _Hlk75340929]会員区分
	パワーポイントシートの広さ

	4：3　1ページ分
（33.867cm×25.4cm）
	4：3　2ページ分
（33.867cm×50.8cm）
	4：3　3ページ分
（33.867cm×76.2cm）

	会員
	50，000円出展料金：別途ご案内

	80，000円
	110，000円

	非会員
	70，000円
	120，000円
	170，000円

（４）申込締切：2022年8月末日
お問合せ先お問い合わせ先

一般社団法人日本エレクトロヒートセンター（JAPAN　ELECTRO- HEAT　CENTER）
第1716回エレクトロヒートシンポジウム事務局
〒103-0011　東京都中央区日本橋大伝馬町13-7　日本橋大富ビル6階
TEL：03-5642-1733　FAX：03-5642-1734　E-mail：sympo@jeh-center.org
URL：https://www.jeh-center.org/

一般社団法人　日本エレクトロヒートセンター
第１7回エレクトロヒートシンポジウム事務局　宛
FAX：03-5642-1734
e-mail：sympo@jeh-center.org

第１7回エレクトロヒートシンポジウム（Web配信型）
バーチャル展示出展申込書
1． 申込者・連絡先
	貴社名/貴団体名

	会員区分
（いずれかに☒）
	　　　　　　　　　　　　　　　☐ 会 員　　　　　　　　☐ 非 会 員

	ご住所
	〒

	ご所属/役職

	担当者様 氏名

様

	電話

	FAX

	e-mail

２．ご出展内容
	ご出展希望区分と
申込みシート広さ*1
	電気加熱*2
[　　　　]ページ
	ヒートポンプ
[　　　　]ページ
	電化厨房
[　　　　]ページ
	エネルギー全般
[　　　　]ページ
	大学・団体*3
[　　　　]ページ

	「電気加熱」
の技術細区分
（いずれかに☒）

アーク・プラズマ加熱、赤外加熱、誘導加熱、電磁波加熱、
抵抗加熱、レーザー・電子ビーム加熱、
その他（　　　　　　　　　　　加熱）
	☐アーク・プラズマ加熱　　☐赤外加熱　　☐誘導加熱　　☐電磁波加熱　　☐抵抗加熱
☐レーザー・電子ビーム加熱　　☐その他　（　　　　　　　　加熱）

	事務局への連絡欄

*1：右欄のご出展希望区分の[　　]内に出展するシートの大きさ（ページ数）を記入してください。
　　尚、複数区分にご出展の場合は、合計ページで出展料金を適用いたします。
*2：電気加熱を選択された場合は下欄の技術細区分を選択してください。
*3：大学・団体の方でも技術区分に沿ってご出展をご希望なら、そちらを選択してください

○ご出展料金表（税込）。別区分にもポータル掲載をご希望の場合オプション料金をいただきます。
	区分
	パワーポイントシートの大きさ

	4：3　1ページ分
（33.867cm×25.4cm）
	4：3　2ページ分
（33.867cm×50.8cm）
	4：3　3ページ分
（33.867cm×76.2cm）

	会員
	50，000円出展料金：別途ご案内

	80，000円
	110，000円

	非会員
	70，000円
	120，000円
	170，000円

　・必要事項をご記入の上、e-mailまたはFAXにてお申し込み下さい。（正式出展要項を別途ご連絡致します）
・出展申込受付完了後、請求書をお送りします。
・申込締切は、2022年8月末日
一般社団法人日本エレクトロヒートセンター
第1716回エレクトロヒートシンポジウム事務局
〒103-0011 東京都中央区日本橋大伝馬町13-7　日本橋大富ビル6F
TEL：03-5642-1733、FAX：03-5642-1734、e-mail：sympo@jeh-center.org

6